➢ (INMUEBLE)  DOLEGA  CÓDIGO  DE  UBICACIÓN  4601,  FOLIO  REAL
Nº458684  (F)  ESTADO  DEL  FOLIO:  ABIERTO  UBICADO  EN  LOTE  35,
BARRIADA ALTOS  DE  LOS  ALGARROBOS,  CORREGIMIENTO  DOLEGA,
DISTRITO DOLEGA, PROVINCIA CHIRIQUÍ CON UNA SUPERFICIE DE 642
m²  98  dm²  CON  UN  VALOR  DE  B/.120,000.00  (CIENTO  VEINTE  MIL
BALBOAS) MEDIDAS Y COLINDANCIAS: DEL PUNTO UNO (1) AL PUNTO
DOS  (2)  DIRECCIÓN  NOROESTE  CINCUENTA  Y  DOS  (52)  GRADOS,
CINCUENTA Y DOS (52) MINUTOS, DIECIOCHO (18) SEGUNDOS, MIDE UNA
DISTANCIA DE DIECINUEVE (19)  METROS  CON SETENTA Y CINCO  (75)

[...]

CON  CALLE  PRIMERA,  DEL  PUNTO  TRES  (3)  AL  PUNTO  CUATRO  (4)
DIRECCIÓN  SURESTE  DOCE  (12)  GRADOS,  DIECIOCHO  (18)  MINUTOS,
DOCE (12)  SEGUNDOS, MIDE UNA DISTANCIA DE TREINTA Y TRES (33)
METROS CON VEINTE (20) CENTÍMETROS COLINDA CON LOTE TREINTA Y
SEIS  (36)  DE  LA  FINCA  CINCUENTA  Y  NUEVE  MIL  DOSCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO (59244)  DOCUMENTO UN MILLÓN SETECIENTOS
OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE (1786159) PROPIEDAD
DE CASAS Y APARTAMENTOS S.A.,  DEL PUNTO CUATRO (4)  AL PUNTO
CINCO (5) DIRECCIÓN SURESTE OCHENTA Y OCHO (88) GRADOS, SEIS (06)
MINUTOS, DIEZ (10) SEGUNDOS, MIDE UNA DISTANCIA DE VEINTIÚN (21)
METROS CON TREINTA Y CUATRO (34) CENTÍMETROS COLINDA CON LA
FINCA CUARENTA Y OCHO  MIL  CUATROCIENTOS  VEINTITRÉS  (48423)
DOCUMENTO  CIENTO  NOVENTA Y SEIS  MIL  QUINIENTOS  VEINTISÉIS
(196526) PROPIEDAD DE INVERSIONES JULANA, DEL PUNTO CINCO (5) AL
PUNTO UNO (I) DIRECCIÓN NOROESTE DOCE (12) GRADOS, DIECIOCHO
(18)  MINUTOS,  ONCE  (11)  SEGUNDOS  MIDE  UNA  DISTANCIA  DE
VEINTITRÉS  (23)  METROS  CON  TREINTA  Y  TRES  (33)  CENTÍMETROS
COLINDA  CON  LA  CALLE  VÍA  HACIA  LA  URBANIZACIÓN  DE  VILLA

[...]

INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 20/09/2019, EN LA
ENTRADA 366449/2019 (0) DADA EN SEGUNDA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A..INSCRITO AL ASIENTO 2, EL 20/09/2019,
EN LA ENTRADA 366449/2019 (0) DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE
LAS  MEJORAS  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL  DOSCIENTOS  OCHENTA
BALBOAS (B/.94,280.00). DESCRIPCIÓN: VIVIENDA UNIFAMILIAR DE UNA
SOLA  PLANTA  CONSTRUIDA  DE  PAREDES  DE  BLOQUES

REPELLADAS,PISO DE CERAMICA,TECHO DE ZINC ESMALTADO--CON UN
AREA TOTAL DE CONSTRUCCION DE 168.16MTS--COLINDA POR TODOS
SUS LADOS CON EL RESTO LIBRE SOBRE EL QUE SE CONSTRUYERON,